Протокол №6 заседания Президиума ФАРМ

24 марта 2008 г
Присутствовали члены Президиума:

1. Виктор Микулец

2. Виталий Сулейманов

3. Максим Масютин

4. Самир Алиев

5. Георгий Вылку

6. Виктор Ротару

1. Регламент Чемпионата Молдовы по автослалому
Самир Алиев предложил утвердить общий регламент Чемпионата Молдовы по автослалому и для выполнения требований Ст. 32. «Положения об  организации и функционировании национальных спортивных федераций» направить его для визирования в Агентство по Спорту. Голосовали за – 6, против - 0, воздержавшихся – 0.
2. О продлении срока действия технического паспорта
Максим Масютин предложил предусмотреть процедуру продления технического паспорта транспортного средства, участвующего в соревнованиях по автомобильному спорту, и взымать за продление 50% от годового взноса за технический паспорт после прохождения технического осмотра автомобиля. Голосовали за – 6, против - 0, воздержавшихся – 0.